Similiter nec in primis principis ullo modo decipitur. Unde patet, quod si intellectus accipiat secundum illam actionem a qua nomen intellectus imponitur, non est in intellectu falsitas.

Alio modo potest accipi intellectus communiter, secundum quod ad omnes operationes se extendit, et sic comprehendit opinionem et ratiocinationem; et sic in intellectu est falsitas, nunquam tamen si recte fiat resolutio in prima principia (2).

(1) 1 p. q. 85, a. 6.

(2) De Verit., q. 1, a. 12. Cfr. 1 p. q. 17, a. 3 ad 2.^{um}